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Dansere angivet med blat er rykket op i neeste reekke, husk at blive flyttet i bade Solo & Duo

inden tilmelding til naeste turnering

BEGYNDER JUNIOR 1 HIPHOP DUO

MESTER RAEKKEN

3805
3806
3804
3803

A WN P

Mille Bech Thomsen & Sara Holm Venneberg
Marusia Aanestad & Sofia Lund

Lykke Emilie Danstrup & Sophia Eskesen
Amalie Klausen & Nete Rauff

REKRUTTERING JUNIOR 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

2306
2305
2307
2303

A W N P

Anabell Fly Christensen & Julie Cecilie Lundhus Andersen
Anna Mai Kriger Hussak & Kristiane Sommer Hedegaard
Emilie Christensen & Linne Damsgaard Nielsen

Alberte Maersk Engelbredt & Liva Mendgaard Sgrensen

REKRUTTERING JUNIOR 1 HIPHOP DUO

MESTER RAKKEN

1 3916
2 3908
3 3910
4 3901
5 3914
A RAEKKEN
1 3921
2 3915
3 3919

Anna Juel & Lucca Alberte Mathiasen

Julia Kjglby Christensen & Nanna Hornshgj Pedersen
Celina Weimar Blomstergren & lda Bjerring Hansen

Julie Ahlmann Boyles & Klara Bundgaard

Gry Klemetsrud Michaelsen & Liv Klemetsrud Michaelsen

Cecilie & Philippa
Anna Mai Kriger Hussak & Kristiane Sommer Hedegaard
Esther Riekkola Bro Larsen & Marie May Hgvring

Aalborg
Aabenraa
Aalborg
Vejle

Silkeborg
Herning
Herning

Herning

Aalborg
Aalborg
Fredericia
Aalborg
Silkeborg

Fredericia
Herning
Odder



4 3906 Laura Elisabeth Lohne Hougaard & Leerke Risom Berg Johansen Herning

TALENT JUNIOR 1 DISCO DUO

MESTER RAEKKEN

2601  Gry Klemetsrud Michaelsen & Liv Klemetsrud Michaelsen
2603  Antonella Kirk Jakobsen & Clara Krog Lundegaard

2311 Emma Grgnbaek Ulsted & Sarah Vithen Jespersen

2602  Hirse-Methea Ngrgaard Vinding & Isabella Juhl Bak

A WN P

TALENT JUNIOR 1 HIPHOP DUO

MESTER RAKKEN

4111  Jasmin Dahl Rasmussen & Mari Johansen
3903  Marie Hedegaard Breum & Nikola Malocha
4110  Monigue Molhemi & Savannah Jensine Kolding
4101  Alberte Eriksen Lousdal & Emma Uth Dgssing
4108 Ida Sandfeld & Thea Balleby Brandt

4105 Nanna Pajbjerg & Sille Grud Kjer

o OB~ W NP

KONKURRENCE JUNIOR 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 2804 Hannah Unnerup Knudsen & Laura Cort Iversen

2 2803  Christina Dam Rasmussen & Johanne Nybye Michel

3 2801 Nanna Pajbjerg & Sille Grud Kjer

KONKURRENCE JUNIOR 1 HIPHOP DUO

MESTER RAKKEN

Silkeborg
Odder
Odder
Herning

Aalborg
Aabenraa
Aabenraa
Aarhus
Galten

Herning

Vejle
Odder
Herning



1 4402  Freia Bruun Kjeer & Kaya Mona Thorhauge

SUPER KONKURRENCE JUNIOR 1 DISCO DUO

MESTER RAEKKEN

1 3301 Carla Hededam Vangsgaard & Emilia Hansen Warming

STAR JUNIOR 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 3001  Freja My Nylandsted & Emilie @stergaard

STAR JUNIOR 1 HIPHOP DUO

MESTER RAKKEN

1 4601  Christina Dam Rasmussen & Nanna Maj Hermansen

SUPER STAR JUNIOR 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 3501 Caroline Vittrup & Laura Sgndergaard Justesen

SUPER STAR JUNIOR 1 HIPHOP DUO

MESTER RAKKEN

1 5001 Carla Hededam Vangsgaard & Emilia Hansen Warming
2 5002 Noah Kristian William Karlsen & Aya Schmidt

Aalborg

Odder

Vejle

Odder

Aarhus

Odder
Aabenraa



REKRUTTERING JUNIOR 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 2405 Ida og Ronja
2 2402  Mejse Rosgaard Hansen & Mille Korsholm

REKRUTTERING JUNIOR 2 HIPHOP DUO

REDANCE

1 4011  Freja & emma

4009 Anne & Clara

4006  Merle Stremgaard Laursen & Nanna Suntum Sgrensen
4003  Julie Skov Mgller & Stefanie Quist Hansen

4001  Anna Baek Rohde & Milla Stjernholm Ertmann

ga b~ W DN

TALENT JUNIOR 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 2701  Jessica Christensen & Nethe Thygesen

2 2702  Astrid Bjerregaard Nielsen & Maja Saugmandsgard

TALENT JUNIOR 2 HIPHOP DUO

MESTER RAKKEN

1 4005 Maia Wurcel & Nikoline Zon

2 4201  Astrid Bjerregaard Nielsen & Maja Saugmandsgard

KONKURRENCE JUNIOR 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

Arhus
Herning

Aabenrra
Aabenrra
Odder
Galten
Galten

Fredericia
Herning

Vejle
Herning



1
2

2903 Viola Rotbgll & Caroline Selmer
2902 Ida Frederiksen & Maja Mathiesen

KONKURRENCE JUNIOR 2 HIPHOP DUO

MESTER RAKKEN

ga b~ W N B

4502 Emma Erland Thierry Deleuran & Marie Foged Daubjerg
4503 Idamarie Haubro Moeskjeer & Johanne Nybye Michel
4505  Anna Johanne Nissen & Anabella Madzaric

4501  Caroline Bredtoft Andersen & Sofiia Joanna Hansen
4504  Isabella Sgby Kristensen & Mira Beck Mortensen

SUPER KONKURRENCE JUNIOR 2 HIPHOP DUO

MESTER RAKKEN

2

4801 Carla-Josephine Thuesen Hvitved & Ingrid Nymann
4802 Ida Frederiksen & Maja Mathiesen

STAR JUNIOR 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1

3101 Amanda Degn & Esther Henriksen

SUPER STAR JUNIOR 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1

3601  Christiane Porup Just & Maja Worm

SUPER STAR JUNIOR 2 DISCO DUO

Vejle
Rande

Odder
Odder
Herning
Herning

Herning

Aarhus
Rende

Horsens

Horsens



MESTER RAEKKEN

1 5200 Sebastian Bock & Rebecca Hansen

TALENT VOKSNE HIPHOP DUO

MESTER RAEKKEN

1 4301 Mathilde Bay Pedersen & Sofie Bay Pedersen

SUPER KONKURRENCE VOKSNE DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 3401  Julie Hem Kristensen & Marie Kjeer Knudsen

SUPER KONKURRENCE VOKSNE HIPHOP DUO

MESTER RAKKEN

1 4903 Thisa Thiruchelvam & Laerke Scheefer

2 4902  Alberte Bgjer Sgrensen & Anna Reiche Overgaard

SUPER STAR VOKSNE HIPHOP DUO

MESTER RAKKEN

1 5103 Emilie Zanchetta Jensen & Smilla Hartvig Bach

2 5102  Julie Hem Kristensen & Marie Kjeer Knudsen

BEGYNDER JUNIOR 1 DISCO SOLO

Aabenraa

Herning

Odder

Aabenraa
Aalborg

Aabenraa
Odder



MESTER RAKKEN Finale

1 6102 Klara Winther

2 6103 Emilie Andersen

3 6104 Ella Sandholm Bahnsen

BEGYNDER JUNIOR 1 HIPHOP SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 Sofia Lund

2 Sara Holm Venneberg

3 11 Alberte Thusgaard Jensen
4 13 Clara Gry Grosser Navne
5

20 Aya Jensen Garde

A RAKKEN Finale

18 Mille Bech Thomsen
10 Anna Norup Rasmussen
19 Liva Bildsge Jessen

Aya Kildegaard Andersen

g b~ W N -

Lucca Josefine Hansen

REKRUTTERING JUNIOR 1 DISCO SOLO

MESTER RAEKKEN Finale (6 rykker op)

6225  Alberte Elisa Christensen
6213  Marie Mogensen
6215 Ronja Svane

6223  Filuca Olesen
6219 Maja Rye Quist Nielsen

D 01 B~ W N PP

A RZAEKKEN Finale

6216  Kristiane Sommer Hedegaard

Vejle
Horsens
Aarhus

Aabenraa
Aalborg
Aalborg
Odder
Aarhus

Aalborg
Odder
Aabenraa
Aabenraa
Vejle

Horsens
Fredericia
Aarhus
Herning
Arhus
Rgnde



6212
6203
6204
6209

A W DN P

Silke Engsbye
Anna Mai Kriger Hussak
Kellie Elgaard
Mille Korsholm

B RZAEKKEN Finale

6228
6208
6218
6221
6217

ga b~ W N B

REKRUTTERING JUNIOR 1 HIPHOP SOLO

Smilla
Emilie Christensen
Elisabeth Mikkelsen

Julie Cecilie Lundhus Andersen

Laura Lysgaard Michaelsen

MESTER RAEKKEN Finale (11 rykker op)

1 103
2 113
3 112
4 139
5 9

6 149
OP 104
OP 118
OoP 121
OP 132
OP 133

Karoline Andersen

Astrid Lund Jakobsen
Sophia Simak Christiansen
Ida Bjerring Hansen

Marusia Aanestad

Kaya Mona Thorhauge
Isabella Juhl Bak

Klara Bundgaard

Celina Christensen

Celina Weimar Blomstergren
Cecilie Wellendorf Thomasen

A RZAKKEN Finale

151
145
140
105
115

a b~ W N P

Julie Ahlmann Boyles
Anna Juel

Julia Kjglby Christensen
Lucca Alberte Mathiasen
Eva Kolt Christiansen

Fredericia
Herning
Ronde

Herning

Silkeborg
Herning
Herning
Silkeborg

Herning

Viborg
Silkeborg
Aarhus
Fredericia
Aabenraa
Aalborg
Herning
Aalborg
Fredericia
Fredericia
Aalborg

Aalborg
Aalborg
Aalborg
Aalborg
Aabenraa



6 102

Linne Damsgaard Nielsen

B RZAEKKEN Finale

144
122
124
116
111
134

o O A W DN B

Alberte Hougaard

Maya Elzahr

Nanna Hornshgj Pedersen

Liv Klemetsrud Michaelsen

Gry Klemetsrud Michaelsen
Emilie Christensen

C RAEKKEN Finale

109
138
152
141
106
227

o 0o~ W N P

Laura Elisabeth Lohne Hougaard

Cecilie Huld Plauborg

Maja Rye Quist Nielsen
Esther Riekkola Bro Larsen
Rose Vester Nielsen

Maria

D RAKKEN Finale

154
108
131
120
110

ga b~ W N B

Freja Jonassen

Filippa Juliane Gregersen
Mille My Halkjeer Lindved
Emmelie Sommer Jgrgensen
Mille Korsholm

TALENT JUNIOR 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale (2 rykker op)

6411
6410
6406
6402

A W N

Elizabeth Garbacenka
Sofia-Emilie Erdmann
Maja Saugmandsgard
Johanne Nybye Michel

Herning

Odder
Aarhus
Aalborg
Silkeborg
Silkeborg
Herning

Herning
Fredericia
Rgnde
Odder
Galten
Aabenraa

Galten
Fredericia
Herning
Rende
Herning

Fredericia
Fredericia
Herning
Odder



A RAKKEN Finale

6405
6409
6408
6401

A WDN P

Gry Klemetsrud Michaelsen
Nicoline Bendixen

Nanna Pajbjerg

Hirse-Methea Ngrgaard Vinding

TALENT JUNIOR 1 HIPHOP SOLO

MESTER RAKKEN Finale (2 rykker op)

407
413
406
415
419
416

o O~ W N

Monique Molhemi

Marie Hedegaard Breum
Thea Balleby Brandt
Mabelle Fosnaes

Maia Wurcel

Maja Saugmandsgard

A RZAKKEN Finale

411
401
403
410

A W N P

Antonella Kirk Jakobsen
Michaela Victoria Juul
Fie Nygard Fogh

Signe Staugaard

KONKURRENCE JUNIOR 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale (1 rykker op)

6708
6705
6706
6703
6709
6702

o O~ WODN

Viola Rotbgll

Laura Cort Iversen

Hannah Unnerup Knudsen
Emilia Hansen Warming

Nina Sggaard

Thea Trupti Kuhlmejer Pedersen

Silkeborg
Aarhus
Herning
Herning

Aabenraa
Aabenraa
Galten
Aalborg
Vejle
Herning

Odder
Herning
Aarhus

Herning

Vejle
Vejle
Vejle
Odder
Rgnde
Grena



KONKURRENCE JUNIOR 1 HIPHOP SOLO

MESTER RAKKEN Finale

702 Christina Dam Rasmussen
704 Jamila Elzahr

705 Melina Ozmanjan

706 Johanne Nybye Michel
701 Leerke Mille Brandt

703 Cecilie Marie Nielsen

o 01~ W N PP

SUPER KONKURRENCE JUNIOR 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

7301 Idamarie Rose Hagibjerg
7304 Emma Lind

7303  Carla Hededam Vangsgaard
7302 Ida Marie Jensen

7305  Shamnin Venel Christy

ga b~ W N B

SUPER KONKURRENCE JUNIOR 1 HIPHOP SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 1103  Shamin Venel Christy

2 1102  Thea Trupti Kuhlmejer Pedersen

STAR JUNIOR 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 6903  Emilie Ostergaard
2 6902  Freja My Nylandsted

Odder
Aarhus
Aalborg
Odder
Aarhus
Aabenraa

Aarhus
Aarhus
Odder
Horsens

Herning

Herning
Grena

Vejle
Vejle



3 6901 Katrine Hgj Kristensen

STAR JUNIOR 1 HIPHOP SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 1001  Nanna Maj Hermansen

SUPER STAR JUNIOR 1 HIPHOP SOLO MALE

MESTER RAKKEN Finale

1 1503  Julius Horn Vonsild (Super star J2)

2 1504  Sebastian Bock (Super star J2)

3 1402  Noah Kristian William Karlsen (Super star J1)

SUPER STAR JUNIOR 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 7601  Caroline Vittrup

2 7602  Laura Sgndergaard Justesen

SUPER STAR JUNIOR 1 HIPHOP SOLO

MESTER RZAKKEN Finale

1 1401  Carla Hededam Vangsgaard

2 1403  Emilia Hansen Warming

REKRUTTERING JUNIOR 2 HIPHOP SOLO

MESTER RAKKEN Finale (5 rykker op)

Grend

Odder

Fredericia
Aabenraa
Aabenraa

Aarhus
Aarhus

Odder
Odder



225
226
218
231
205

a A W N P

Freja

Emma

Marie Nyeman Grgnnebaek
Alberte

Alberte Bildsge Jessen

A RZAEKKEN Finale

229
204
208
230

A W DN P

Dikte

Leerke B Korsgaard
Irene Thuesen Dissing
Zeline

B RZAKKEN Finale

203
206
211
209
214

aa b~ W DN P

REKRUTTERING JUNIOR 2 DISCO SOLO

Mejse Rosgaard Hansen
Astrid Bjerregaard Nielsen
Dagmar Mglgaard (Voksen)
Channe Engsig

Milla Stjernholm Ertmann

MESTER RAKKEN Finale

2404
6306
6301
6305
6307
6304
6302

N o o~ WN P

Sofie

Josefine Gottschalk Hgjfeldt
Selma Douieb

Nanna Suntum Sgrensen
Ida Marie Brandt

Victoria Jessen

Astrid Bjerregaard Nielsen

TALENT JUNIOR 2 DISCO SOLO

Aabenraa
Aabenraa
Aabenraa
Odder

Aabenraa

Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus

Herning
Herning
Herning
Herning
Galten

Rende
Horsens
Horsens
Odder
Aarhus
Herning
Herning



MESTER RAEKKEN Finale (1 rykker op)

6508
6505
6502
6511
6509

ga h W N -

Malou Gade

Julie Hgjberg Nielsen

Nethe Thygesen

Nikoline Bakmann Sgrensen
Isabella Sgby Kristensen

TALENT JUNIOR 2 HIPHOP SOLO

MESTER RAKKEN Finale (1 rykker op)

504
505
509
511
506
508

o 0o~ W N P

KONKURRENCE JUNIOR 2 DISCO SOLO

Fenja Madsen Faxholm
Anna Kimmel Nielsen
Mathilde Boisen

Marie Foged Daubijerg
Liva B. Folkmann
Nikoline Zon

MESTER RAKKEN Finale

6804
6802
6807
6801
6805
6803
6808
6808

o N o 0o b~ W DN PP

KONKURRENCE JUNIOR 2 HIPHOP SOLO

Line Elisabeth Stahl
Johanne Neben

Sofie Rgnlund Mygind
Sofiia Joanna Hansen
Karoline Juel Christoffersen
Maja Mathiesen

Marie Flinterup

Marie Flinterup

MESTER RZAKKEN Finale

Vejle
Aarhus
Fredericia
Rende
Herning

Aarhus
Aarhus
Aarhus
Odder
Aarhus
Vejle

Rende
Kolt/Hasselager
Vejle

Herning
Horsens

Rgnde

Rgnde

Rgnde



806
807
805
802

A W DN P

Ingrid Nymann
Marie Flinterup
Sofila Joanna Hansen

Idamarie Haubro Moeskjeer

SUPER KONKURRENCE JUNIOR 2 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 7403
2 7402

SUPER KONKURRENCE JUNIOR 2 HIPHOP SOLO

Ida
Annika Hgjsvig Bech

MESTER RAKKEN Finale

1207
1204
1202
1206
1205
1201

o o~ WDN P

Carla-Josephine Thuesen Hvitved
Anna Birk

Mille Matzen

Line Elisabeth Stahl

Annika Hgjsvig Bech

Maja Mathiesen

STAR JUNIOR 2 DISCO SOLO

MESTER RZAKKEN Finale

7003
7001
7007
7005

A W N PP

Regitze Andersen
Stephanie Lundvig
Amanda Degn

Esther Henriksen

SUPER STAR JUNIOR 2 DISCO SOLO

Arhus
Rende
Herning
Odder

Horsens
Viborg

Aarhus
Aarhus
Aabenraa
Rende
Viborg
Rende

Horsens
Horsens
Horsens

Horsens



MESTER RAKKEN Finale

1 7702  Maja Worm
2 7704  Christiane Porup Just

3 7701 Nana Leonora Hansen Beuschau

SUPER STAR JUNIOR 2 HIPHOP SOLO MALE

MESTER RAKKEN Finale

1 1501 Liv Egekvist

2 1502 Emilie Zanchetta Jensen

3 1505 Rebecca Hansen

TALENT VOKSNE DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 6601 Emma Gautesen Andreasen

TALENT VOKSNE HIPHOP SOLO

MESTER RAKKEN Finale

602 Julie Krusborg Rindsbaek

605 Rebekka Minna Sgrensen

603 Alberte Hyldgaard-Holch

KONKURRENCE VOKSNE HIPHOP SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 901 Laerke Lorenzen Scheefer

Horsens
Horsens
Aarhus

Odder
Aabenraa
Aabenraa

Viborg

Vejle
Aalborg
Herning

Aabenraa



SUPER KONKURRENCE VOKSNE DISCO SOLO
MESTER RZAKKEN Finale
1 7502  Olivia Ngrgaard Mouritsen

2 7501  Esther Stark Nygaard
3 7504  Melanie

SUPER KONKURRENCE VOKSNE HIPHOP SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 1302 Thisa Thiruchelvam

STAR VOKSNE DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 7101  Katrine Thggersen

SUPER STAR VOKSNE DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 7902  Megan Nygaard

2 7802  Cecilie Chili Lund Egeberg

3 7801 Cecilie Steermose Christensen

SUPER STAR VOKSNE HIPHOP SOLO

MESTER RZAKKEN Finale

Vejle
Viborg
Rende

Aabenraa

Vejle

Horsems
Vejle
Vejle



1
2

1602
1601

Smilla Hartvig Bach
Stine Niemann Wandahl

Aabenraa
Fredericia



